
 

Zwischenstand am 17. Juli 2022 

nach der 9. ADAC-Rallye Bergring Teterow
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1 Schulze F. Ihlefeldt J. Suzuki Swift 4 1 1526 515 634 377

2 Wegel D. Weiser P. BMW 318ti 3 2 1511 521 618 372

3 Scheidhammer A.Regner A. Nissan 350Z 6 2 1432 484 588 360

4 Leonhardt T. Leonhardt T. Audi B5 Quattro 8 3 1308 473 457 378

5 von Fritschen U. Baumann A. Lada VFTS 4 2 1223 485 331 407

6 Schneider J. Schneider M. BMW 318ti 3 2 1192 60 643 489

7 Buys P. Bödeker R. Seat Ibiza 8 1 1174 460 401 313

8 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1 3 1171 522 649

9 Broda R. Eben M. BMW 318is 3 2 1118 550 568

10 Hofmann R. Meyer-Scheel A. BMW 318is 3 2 1113 60 593 460

11 Brunke T. Standke N. VW Golf III 3 1 1092 492 355 245

12 Joachim U. Rosenmüller D. VW Polo GTI 4 1 1068 60 541 467

13 Meyer N. Schrön St. BMW M3 2a 2 1007 288 380 339

14 Bauer D. Gräber A. BMW 318ti 3 2 998 60 508 430

15 Reinikainen P. Hallia T. Mitsubishi Evo 1 3 994 445 72 477

16 Schwarz Ph. Weber St. Mitsubishi Colt 8 1 975 347 628

17 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 970 479 491

18 Krykorka L. Dietrich M. BMW 318ti 3 2 921 414 328 179

19 Sonntag R. Messerschmidt P.Honda Civic 3 1 918 515 72 331

20 Fischer D. Fischer M. BMW 325i 2b 2 890 295 541 54

21 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Evo 1 3 870 368 448 54

22 Schneider N. Genthe M. BMW 318ti 3 2 852 455 397

23 Clasen V. Gruber M. Volvo 940 2b 2 836 462 374

24 Sokolowski M. Düring Ph. BMW 318ti 3 2 816 384 432

25 Günl St. Schau I. Nissan Micra 5 1 814 420 254 140

26 Riedel L. Rohrlack A. Peugeot 206 8 1 760 284 476

27 Schneider Julia Sommer A. Suzuki Swift 4 1 750 60 433 257

28 Keskinen J. Salonen S. Skoda Fabia rc2 3 749 404 345

29 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 3 1 716 60 656

30 Schlagner S. Lüdicke K. Audi 80 4 1 684 377 307

31 Ziegler J. Ziegler J. Audi 90 Quattro 2a 3 667 312 301 54

32 Seltmann A. Kunze D. Mazda 323 7 3 657 429 228

33 Stahl T. Hänsch P. BMW 318ti 3 2 647 60 533 54

34 Mollitor S. Sitz St. Volvo 240 2b 2 616 392 224

35 Jankowsky T. Siohl-Döppner D.Subaru Impreza 1a 3 614 242 372

36 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 5 1 611 316 198 97

37 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Evo 1 3 606 606

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 030 - 853 23 95 o. 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



 

Zwischenstand am 17. Juli 2022 
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S. 2
P

la
tz

 Fahrer/in  Beifahrer/in  Fahrzeug S
C

-K
la

s
s

e

S
C

-K
a

te
g

.

S
u

m
m

e

W
it

te
n

b
e
rg

R
o

la
n

d

T
e
te

ro
w

W
e

d
e

m
a

rk

S
c

h
m

ie
d

e
b

.

O
s

ts
e

e

L
a

u
s

it
z

H
a

v
e

ll
a

n
d

38 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 2a 3 565 60 72 433

39 Koch M. Hübner D. Mitsubishi Evo 1 3 563 563

40 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 545 473 72

41 Lauth J.P. Dröge T. BMW 318is 3 2 533 60 473

42 Wechsler St. Knödlseder S. BMW 535 7 2 491 437 54

43 Rostalski N. Kaiser J. Subaru Impreza 1 3 485 431 54

44 März S. Derda K. VW Golf III GTI 3 1 484 60 424

45 Scheer A. Scheer T. Seat Ibiza 3 1 483 390 93

46 Leue A. Pfarr G. Volvo 940 2b 2 475 475

46 Schneider L. Fritzsche Y. BMW 320ti 3 2 475 60 72 343

48 Sellhorn S. Thielke H. Mazda 323 7 3 468 60 408

49 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 2b 1 437 383 54

50 Semmelhaack U. Kroll P. Subaru Impreza 6 3 426 426

51 Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323ti 2b 2 400 155 245

52 Nicolaus S. Schröder K. Volvo 940 GL 9 2 398 60 150 188

53 Fritsch H. Arnold J.J. Volvo 740 2b 2 387 60 327

54 Bauer A. Ortmann A. Lada VFTS 4 2 362 60 72 230

55 Koch T. Krause A. Opel Kadett GSi 3 1 342 60 72 210

56 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 4 1 340 340

57 Gutewort T. Schimmel A. BMW 318is 3 2 318 60 258

58 Habicht D. Keller M. BMW 318is 3 2 312 60 252

59 Altenheiner P. Kilb L. BMW 318is 3 2 299 60 239

60 Valtin B. Möck F.L: VW Golf V GTI 7 3 281 281

61 Braun A. Smidt T. Ford Fiesta 3 1 268 268

62 Wildgrube G. Schröder M. Lada VFTS 4 2 241 60 181

63 Dietzel P. Friemel Ch. Subaru Impreza 6 3 218 218

64 Knüpfer B. Herzig D Opel Astra OPC 3 1 132 60 72

64 Milde K. Jungnickel A. Mitsubishi Evo 1 3 132 60 72

66 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 2a 3 72 72

66 Gaumnitz R. Richter A. Honda Civic R 3 1 72 72

68 Ahlert St. Müller J. VW Golf II GTI 3 1 60 60

68 Henrich M. Quasnitza C. BMW 318is 3 2 60 60

68 Salz A. Sauren L. BMW 318is 3 2 60 60

71 Funke T. Präfcke M. Mitsubishi Evo 1 3 54 54

71 Semmelhaack J. Möck Ch. Audi S3 7 3 54 54

Gräbner D. Keller Y. Ford Fiesta 3 1 0

Heinze L. Bettge C. Suzuki Swift 4 1 0
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Ramonat R. Schmidt St. Mitsubishi Evo 1 3 0

Liebehenschel D. Mitsubishi Evo 1 3 0

Johnsson O. Johnsson M. VW Golf III GTI 7 1 0

Sonderwertungen

Gravel Ladies Cup

1 Schneider Julia Sommer A. Suzuki Swift 4 1 750 60 433 257

Junioren-Wertung

1 Schulze F. Ihlefeldt J. Suzuki Swift 4 1 1526 515 634 377

2 Riedel L. Rohrlack A. Peugeot 206 8 1 836 312 524 *

3 Stahl T. Hänsch P. BMW 318ti 3 2 711 66 586 59 *

4 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 599 520 79 *

5 Schneider L. Fritzsche Y. BMW 320ti 3 2 522 66 79 377 *

6 Rostalski N. Kaiser J. Subaru Impreza 1 3 490 431 59

7 Dietzel P. Friemel Ch. Subaru Impreza 6 3 262 262 ²

Heinze L. Bettge C. Suzuki Swift 4 1 0

Einsteiger-Wertung

1 Bauer D. Gräber A. BMW 318ti 3 2 998 60 508 430

2 Krykorka L. Dietrich M. BMW 318ti 3 2 921 414 328 179

3 Riedel L. Rohrlack A. Peugeot 206 8 1 760 284 476

4 Ziegler J. Ziegler J. Audi 90 Quattro 2a 3 667 312 301 54

5 Stahl T. Hänsch P. BMW 318ti 3 2 647 60 533 54

6 Jankowsky T. Siohl-Döppner D.Subaru Impreza 1 3 614 242 372

7 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 545 473 72

8 Rostalski N. Kaiser J. Subaru Impreza 1 3 485 431 54

9 Scheer A. Scheer T. Seat Ibiza 3 1 483 390 93

10 Schneider L. Fritzsche Y. BMW 320ti 3 2 475 60 72 343

11 Altenheiner P. Kilb L. BMW 318is 3 2 299 60 239

12 Dietzel P. Friemel Ch. Subaru Impreza 6 3 218 218

13 Henrich M. Quasnitza C. BMW 318is 3 2 60 60

13 Salz A. Sauren L. BMW 318is 3 2 60 60

Johnsson O. Johnsson M. VW Golf III 7 1 0
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 9. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 16. Juli 2022

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Schneider J. Schneider M. BMW 318ti E36 3 2 60 288 195 0,9 489

2 Reinikainen P. Hallia T. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 279 191 0,9 477

3 Joachim U. Rosenmüller D. VW Polo GTI 4 1 60 284 175 0,9 467

4 Hofmann R. Keller M. BMW 318is E30 3 2 60 265 186 0,9 460

5 Schumann S. Finger J. Audi 90 Quattro 2a 3 60 250 171 0,9 433

6 Bauer D. Gräber A. BMW 318ti E36 3 2 60 242 176 0,9 430

7 Semmelhaack U.Kroll P. Subaru Impreza 6 3 60 263 150 0,9 426

8 März S. Keller Y. VW Golf III GTI 3 1 60 219 192 0,9 424

9 Sellhorn S. Thielke H. Mazda 323 GTX 7 3 60 263 130 0,9 408

10 von Fritschen U. Baumann A. Lada VFTS 4 2 60 250 142 0,9 407

11 Leonhardt T. Leonhardt T. Audi B5 Quattro 8 3 60 250 110 0,9 378

12 Schulze F. Ihlefeldt J. Suzuki Swift 4 1 60 217 142 0,9 377

13 Clasen V. Gruber M. Volvo 940 GL 2b 2 60 236 119 0,9 374

14 Wegel D. Weiser P. BMW 318ti E36 3 2 60 196 157 0,9 372

15 Scheidhammer A.Regner A. Nissan 350Z 6 2 60 188 152 0,9 360

16 Keskinen J. Salonen S. Skoda Fabia S.2000 rc2 3 60 150 173 0,9 345

17 Schneider L. Fritzsche Y. BMW 320ti E36 3 2 60 173 148 0,9 343

18 Meyer N. Schrön St. BMW M3 E46 2a 2 60 150 167 0,9 339

19 Sonntag R. Messerschmidt P.Honda Civic R 3 1 60 150 158 0,9 331

20 Fritsch H. Arnold J.J. Volvo 740 VOC 2b 2 60 193 110 0,9 327

21 Buys P. Hayn R. Seat Ibiza Cupra 8 1 60 150 138 0,9 313

22 Valtin B. Möck F. VW Golf 5 7 1 60 188 64 0,9 281

23 Gutewort T. Schimmel A. BMW 318is E30 3 2 60 127 100 0,9 258

24 Schneider Ju. Sommer A. Suzuki Swift 4 1 60 150 75 0,9 257

25 Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323i E36 2b 2 60 150 62 0,9 245

25 Brunke T. Hesse A. VW Golf III GTI 3 1 60 104 108 0,9 245

27 Bauer A. Hielscher C. Lada VFTS 4 2 60 117 78 0,9 230

28 Koch T. Krause A. Opel Kadett GSi 3 1 60 81 92 0,9 210

29 Nicolaus S. Schröder K. Volvo 940 GL 9 2 60 50 99 0,9 188

30 Wildgrube G. Schröder M. Lada VFTS 4 2 60 83 58 0,9 181

31 Krykorka L. Dietrich M. BMW 318ti E36 3 2 60 58 81 0,9 179

32 Günl St. Schau I. Nissan Micra 5 1 60 50 46 0,9 140

33 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 5 1 60 18 30 0,9 97

34 Scheer A. Scheer T. Seat Ibiza Cupra 3 1 60 35 8 0,9 93
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 9. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 16. Juli 2022

Tageswertung Schotter-Cup
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35 Rostalski N. Kaiser J. Subaru Impreza 1a 3 60 0 0 0,9 54

35 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 0 0 0,9 54

35 Funke T. Präfcke M. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 0 0 0,9 54

35 Ziegler J. Ziegler J. Audi 90 Quattro 2a 3 60 0 0 0,9 54

35 Semmelhaack J. Möck Ch. Audi S3 Quattro 7 3 60 0 0 0,9 54

35 Stahl T. Hänsch P. BMW 318ti E36 3 2 60 0 0 0,9 54

35 Wechsler St. Knödlseder S. BMW 535 7 2 60 0 0 0,9 54

35 Fischer D. Fischer M. BMW 325i E36 2b 2 60 0 0 0,9 54

35 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 2b 2 60 0 0 0,9 54

insgesamt 43 Schotter-Cup-Starter

.
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  9. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 16. Juli 2022

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse RC 2  -  Rally2 + R5 + Super 2000 gest.:   1

1 Keskinen Jaakko Salonen Sirpa Skoda Fabia S.2000 3 18:15,0 150

   Klasse NC 1a  -  Gruppe F+CTC bis 3500 cm³ mit Allrad gest.:   7

1 Reinikainen Petri Hallia Timo Mitsubishi Lancer E9 3 18:04,1 279

X Funke Thomas Präfcke Manuel Mitsubishi Lancer E6 3 WP 5 0

X Rostalski Nico Kaiser Jacqueline Subaru Impreza N12 3 WP 1 0

X Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 3 v. WP 1 0

   Klasse NC 2a  -  Gruppe F+CTC bis 3000 cm³ gest.:   3

1 Schumann Sven Finger Josephine Audi 90 Quattro 3 20:02,5 250

2 Meyer Norbert Schrön Steffen BMW M3 E46 2 20:08,7 150

X Ziegler Jens Ziegler Jana Audi 90 Quattro 3 WP 1 0

   Klasse NC 2b  -  Gruppe F+CTC bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.:   7

2 Clasen Volker Gruber Marcel Volvo 940 2 20:40,9 236

3 Fritsch Hagen Arnold Jessica Volvo 740 VOC 2 20:57,1 193

4 Cramer Karl-Heinz TuchtenhagenUdo BMW 323 ti E36 2 21:52,3 150

X Fischer Dirk Fischer May BMW 325i E36 2 WP 2 0

X GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 2 WP 1 0

   Klasse NC 3  -  Gruppe F+CTC bis 2000 cm³ gest.: 13

1 Schneider Jan Schneider Marc BMW 318ti E36 2 19:10,4 288

2 Hofmann Robin Keller Michael BMW 318is E30 2 19:12,5 265

3 Bauer David Gräber Anika BMW 318ti E36 2 19:52,9 242

4 März Silvio Keller Yannik VW Golf III GTI 1 20:10,8 219

5 Wegel Dustin Weiser Patrick BMW 318ti E36 2 20:25,1 196

6 Schneider Lars Fritzsche Yasmine BMW 320ti E36 2 20:25,8 173

7 Sonntag Rigo MesserschmidtPeter Honda Civic R 1 20:34,2 150

8 Gutewort Tobias Schimmel Alexandra BMW 318is E30 2 21:03,7 127

9 Brunke Torsten Hesse Alexander VW Golf III GTI 1 21:19,7 104

10 Koch Thorsten Krause Andreas Opel Kadett GSi 1 21:21,7 81

11 Krykorka Lars Dietrich Mike BMW 318ti E36 2 21:40,0 58

12 Scheer Andreas Scheer Thomas Seat Ibiza Cupra 1 23:12,8 35

X Stahl Tizian Hänsch P. Steffen BMW 318ti E36 2 WP 5 0
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  9. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 16. Juli 2022

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 4  -  Gruppe F+CTC bis 1600 cm³ gest.:   9

1 Joachim Uwe Rosenmüller Daniel VW Polo GTI 1 20:15,5 284

2 von Fritschen Uwe Baumann Andreas Lada VFTS 2 20:38,1 250

3 Schulze Fabian Ihlefeldt Jean Suzuki Swift Sport 1 20:40,3 217

5 Schneider Julia Sommer André Suzuki Swift Sport 1 21:28,6 150

6 Bauer Andreas Hielscher Carlotta Lada VFTS 2 21:43,2 117

7 Wildgrube Gero Schröder Marco Lada VFTS 2 21:52,9 83

8 Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 1 22:20,7 50

9 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 1 22:58,5 17

   Klasse NC 6  -  Gruppe G (LG-Klasse 1) gest.:   4

1 Semmelhaack Ulf Kroll Peter Subaru Impreza STI 3 20:25,9 263

2 ScheidhammerAlois Regner August Nissan 350 Z 2 20:30,3 188

   Klasse NC 7  -  Gruppe G (LG-Klasse 2) gest.:   4

1 Sellhorn Sönke Thielke Heike Mazda 323 GTX 3 20:38,8 263

2 Valtin Benjamin Möck Fynn VW Golf V GTI 1 21:55,3 188

X Semmelhaack John Möck Christian Audi S3 Quattro 3 n. WP 3 0

X Wechsler Stephan Knödlseder Sabrina BMW 535 E34 2 WP 5 0

   Klasse NC 8+9  -  Gruppe G (LG-Klasse 3+4) gest.:   3

1 Leonhardt Thomas Leonhardt Tanja Audi B5 Quattro 3 20:47,5 250

2 Buys Patrick Hayn Ronny Seat Ibiza Cupra 1 21:11,1 150

3 Nicolaus Sören Schröder Katharina Volvo 940 GL 2 21:27,7 50
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  9. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 16. Juli 2022

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.: 12

1 März Silvio Keller Yannik VW Golf III GTI 3 20:10,8 192

2 Joachim Uwe Rosenmüller Daniel VW Polo GTI 4 20:15,5 175

3 Sonntag Rigo MesserschmidtPeter Honda Civic R 3 20:34,2 158

4 Schulze Fabian Ihlefeldt Jean Suzuki Swift Sport 4 20:40,3 142

5 Buys Patrick Hayn Ronny Seat Ibiza Cupra 1 21:11,1 * 138

6 Brunke Torsten Hesse Alexander VW Golf III GTI 3 21:19,7 108

7 Koch Thorsten Krause Andreas Opel Kadett GSi 3 21:21,7 92

8 Schneider Julia Sommer André Suzuki Swift Sport 4 21:28,6 75

9 Valtin Benjamin Möck Fynn VW Golf V GTI 7 21:55,3 * 64

10 Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 5 22:20,7 * 46

11 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 5 22:58,5 ² 30

12 Scheer Andreas Scheer Thomas Seat Ibiza Cupra 3 23:12,8 8

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.: 21

1 Schneider Jan Schneider Marc BMW 318ti E36 3 19:10,4 195

2 Hofmann Robin Keller Michael BMW 318is E30 3 19:12,5 186

3 Bauer David Gräber Anika BMW 318ti E36 3 19:52,9 176

4 Meyer Norbert Schrön Steffen BMW M3 E46 2a 20:08,7 167

5 Wegel Dustin Weiser Patrick BMW 318ti E36 3 20:25,1 157

6 Schneider Lars Fritzsche Yasmine BMW 320ti E36 3 20:25,8 148

7 ScheidhammerAlois Regner August Nissan 350 Z 6 20:30,3 * 152

8 von Fritschen Uwe Baumann Andreas Lada VFTS 4 20:38,1 * 142

9 Clasen Volker Gruber Marcel Volvo 940 2b 20:40,9 119

10 Fritsch Hagen Arnold Jessica Volvo 740 VOC 2b 20:57,1 110

11 Gutewort Tobias Schimmel Alexandra BMW 318is E30 3 21:03,7 100

12 Nicolaus Sören Schröder Katharina Volvo 940 GL 2 21:27,7 * 99

13 Krykorka Lars Dietrich Mike BMW 318ti E36 3 21:40,0 81

14 Bauer Andreas Hielscher Carlotta Lada VFTS 4 21:43,2 * 78

15 Cramer Karl-Heinz TuchtenhagenUdo BMW 323 ti E36 2b 21:52,3 62

16 Wildgrube Gero Schröder Marco Lada VFTS 4 21:52,9 * 58

X Wechsler Stephan Knödlseder Sabrina BMW 535 E34 7 WP 5 0

X Fischer Dirk Fischer May BMW 325i E36 2b WP 2 0

X GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 2b WP 1 0

X Stahl Tizian Hänsch Paolo BMW 318ti E36 3 WP 5 0

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.
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  9. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 16. Juli 2022

Kategorienwertung Schotter-Cup

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.: 11

1 Reinikainen Petri Hallia Timo Mitsubishi Lancer E9 1a 18:04,1 191

2 Keskinen Jaakko Salonen Sirpa Skoda Fabia S.2000 rc2 18:15,0 173

3 Schumann Sven Finger Josephine Audi 90 Quattro 2a 20:02,5 * 171

4 Semmelhaack Ulf Kroll Peter Subaru Impreza STI 6 20:25,9 * 150

5 Sellhorn Sönke Thielke Heike Mazda 323 GTX 7 20:38,8 * 130

6 Leonhardt Thomas Leonhardt Tanja Audi B5 Quattro 8 20:47,5 * 110

X Funke Thomas Präfcke Manuel Mitsubishi Lancer E6 1a WP 5 0

X Rostalski Nico Kaiser Jacqueline Subaru Impreza N12 1a WP 1 0

X Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 1a v. WP 1 0

X Ziegler Jens Ziegler Jana Audi 90 Quattro 2a WP 1 0

X Semmelhaack John Möck Christian Audi S3 Quattro 7 n. WP 3 0
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